LAVAKOKEILUJEN AIKATAULUT | MY MOVES 2023
Pdivitetty 30.71.

BLOKKI 1

Klo Kilpailusarja Kilpailija (n. 20 min ennen lavakokeilua)
Saga Helenius 1
LAVAKOKEILU 1 8.55-8.59 Soolot KIDS Neemi Tikkanen 1
Minea Lundstréom 1
LAVAKOKEILU 2 8.59-9.01 Ryhmat ADULTS Nykytanssi 4-5 /LPRTO 2
LAVAKOKEILU 3 9.01-9.03 Ryhmat ADULTS Showjazz aikuiset /LPRTO 2
LAVAKOKEILU 4 9.03-9.05 Ryhmat ADULTS Safron 1
LAVAKOKEILU 6 9.05-9.07 Ryhmat ADULTS 45crew 2
LAVAKOKEILU 7 9.07-9.09 Ryhmat ADULTS Musaopiston jazzarit 1
Veera Mikkonen 1
Sofia Pesonen 1
Taimi Laine 1
Sofia Selonen 1

Soolot ADULTS P

LAVAKOKEILU 8 9.09-9.13 Saana Lyomioé 1
Annu Jokinen 1
Veera Pullinen 1
Roosa Jaaskeldinen 1
Soolot KIDS Lilli Saarikko 1
LAVAKOKEILU 9 913-9.15 Ryhmat KIDS Tanssirynma Pouta 2
LAVAKOKEILU 10 9.15-9.17 Ryhmat KIDS TP Minit 2
LAVAKOKEILU T 9.17-919 Ryhmat KIDS Sirut 1
LAVAKOKEILU 12 9.19-9.21 Ryhmat KIDS Nuggets 1
LAVAKOKEILU 13 9.21-9.23 Ryhmat KIDS TP Junior 1
LAVAKOKEILU 14 CLEC25 Ryhmat KIDS JuJu Dance Team Stage 2

BLOKKI 2

LAVAKOKEILU 1

LAVAKOKEILU 2

LAVAKOKEILU 3

LAVAKOKEILU 4

LAVAKOKEILU 5

LAVAKOKEILU 6

Klo

12.20-12.24

12.24-12.28

12.28-12.30

12.30-12.32

12.32-12.34

12.34-12.36

Kilpailusarja

Soolot TEENS

Soolot TEENS

Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS

Ryhmat TEENS

Kilpailija
Emmi Kanerva
Moona Kuismanen
Iris Sundstrém
Sara Mikkanen
Erika Paaso
Venla Eskola
Lina Nygrén
Aino Miiluniemi
Stella Ake
Lukas Siitari
Nikki Sipilainen
Tuula Rantala
Lotta Bergman
Siiri Sarkka
Jasmin Stahlberg
Sara Paavola

Helmi Sinisalo

Arkipelag Dreamteam
Showjazz Team LPRTO
NEON

Synergy

Lammittelyalue

Lammittelyalue

(n. 20 min ennen lavakokeilua)
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LAVAKOKEILU 7

LAVAKOKEILU 8

LAVAKOKEILU 9

LAVAKOKEILU 10

LAVAKOKEILU 11

LAVAKOKEILU 12

LAVAKOKEILU 13

LAVAKOKEILU 14

BLOKKI 3

LAVAKOKEILU 1

LAVAKOKEILU 2

LAVAKOKEILU 3

LAVAKOKEILU 4

LAVAKOKEILU 5

LAVAKOKEILU 6

LAVAKOKEILU 7

LAVAKOKEILU 8

LAVAKOKEILU 9

LAVAKOKEILU 10

LAVAKOKEILU TN

LAVAKOKEILU 12

LAVAKOKEILU 13

LAVAKOKEILU 14

12.36-12.38

12.38-12.40

12.40-12.42

12.42-12.44

12.44-12.46

12.46-12.48

12.48-12.50

12.50-12.54

Klo

15.45-15.49

15.49-15.53

[[SISESISISY

15.57-15.59

15.59-16.01

16.01-16.03

16.03-16.05

16.05-16.07

16.07-16.09

16.09-16.11

16.11-16.13

16.13-16.15

16.15-16.17

16.17-16.21

Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS
Ryhmat TEENS

Ryhmat TEENS

Duot JUNIORS

Kilpailusarja

Soolot JUNIORS

Soolot JUNIORS

Duot TEENS

Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS
Ryhmat JUNIORS

Ryhmat JUNIORS

Duot ADULTS

Mintut
Velocés
Dance Up Juniors
TP Escape
Team Felida
Lovage

Nykytanssi 3 /LPRTO

Mette Liewendahl & Juni Snare
Mea Nissinen & Pinka Timoskainen
Aida Andersson & Frida Lindqvist
Emilia Kallio & Lilja Sahi

Taika Auvinen & Saga Helenius

Kilpailija
Pinka Timoskainen
Alma Laiho
Mette Liewendahl
Juni Snare
Usva Relander
Minttu-tumraikke
Stella Auf der Mauer
Noora Suihko
Eevi Hartikka
Anni Korhonen
Carolyn Muurinen
Frida Henriksson
Sylvi Hakio
Fanny Gronqvist
Lina Nygrén & Lotta Bergman
PirlaPoukka&IautiEtula
Duet Eclipse
Toivo Tuomi & Tiia Ylinen
Emmi Kanerva & Kerttu Aho

Hertta Heponiemi & Saaga Vilenius

Judu jazz jatko
Fantasia
Arkipelag Novastars
Harmonia
JuJu Dance Team Alegria
Showjazz 2 /LPRTO
Pohjantahdet
7th Street Crew
Baletin Ek

JuJu Dance Kuopio PR Team Alegria

Sofia Pesonen & Siiri Kauppinen
Erica Hirvonen & Anni Seppa
Sanni Savolainen & Ellen Sievanen

Lammittelyalue

(n. 20 min ennen lavakokeilua)
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